提出先：keiri@toyota-ti.ac.jp
　　　年　　月　　日

学 校 法 人 ト ヨ タ 学 園
理 事 長　　増田　 義彦　  殿

寄　付　申　込　書

下記のとおり、一般寄付としてご寄付申し上げます。

記

	寄　付　申　込　者　様
	フリガナ

	ご 芳 名

	ご 住 所
	〒

	寄　付　者　区　分
	 ☐　卒業生・修了生（　西暦　 　年 入学　・　卒業　・　修了　）
 ☐　学生保護者
 ☐　卒業生保護者 （　西暦　 　年 入学　・　卒業　・　修了　）
 ☐　教職員・元教職員
 ☐　有志・一般
[bookmark: _GoBack]

	寄 付 金 額
	　　　　　　円

	本学へのご寄付に関して、ご意見がございましたらご自由にお書きください
今後の寄付募集の参考にさせていただきます

以上